
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 27 лютого 2025 року                               №48 

 

селище Компаніївка  

 

 

Про передачу обладнання відеоспостереження 

на баланс КП «Благоустрій смт Компаніївка» 

 

Відповідно до статті 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою забезпечення належного використання та обслуговування 

обладнання системи відеоспостереження, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 
1. Передати обладнання відеоспостереження на обслуговування 

комунальної установи «Благоустрій смт Компаніївка» Компаніївської 

селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 


